2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июня 2020 года

 № 519
г. Кемь
О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 18 марта 2020 года № 239
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Кемского муниципального района от 18 марта 2020 года № 239 «Об образовании избирательных участков для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, проводимых на территории Кемского муниципального района» следующие изменения:
1) по тексту строки третьей таблицы слова «ул. Каменева» заменить словами «ул. Вицупа»;
2) в строке девятой таблицы слова «моб. тел. +79643178023» заменить словами «моб. тел. +79643178005».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье», «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района»  и  разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия
Д.А. Петров